[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018                                                                                                                №  61
Об  аннулировании адреса

и присвоении нового адреса

земельному участку

       Рассмотрев представленное Аверкиным Эдуардом Александровичем  ходатайство и прилагаемые к нему документы,  в связи с присвоением  в соответствие документов на земельный участок  руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221  «Об утверждении  правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области», распоряжением Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 09.02.2009 № 84-р»Об утверждении реестра названий улиц г.Сафоново, пос.Издешково, реестра названий населенных пунктов и улиц сельских поселений, территории которых входят в состав муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области» ( в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.07.2012 №  500-р ), Уставом муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Аннулировать адрес  земельного участка из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство с кадастровым номером 67: 17: 1240101:39, принадлежащего Аверкину Э.А. по праву собственности (свидетельство о государственной регистрации права 061171 от 01.04.2015 г.) расположенного по адресу: Смоленская область, Сафоновский район ,  с/п Беленинское , д.Беленино, в связи с присвоением  нового адреса.

      2.Присвоить указанному в пункте 1 настоящего постановления земельному участку следующий новый адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Беленинское сельское поселение, д. Беленино, ул. Лесная, земельный участок № 39.
      3.Соответствующим организациям внести необходимые изменения в техническую документацию.

И.о.Главы муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                            Е.А. Юрчик